
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 

администрации муниципального образования Тбилисский район  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 6» 

имени Проничевой Серафимы Ивановны 

 

П Р И К А З 

 

27.11.2020 г.          № 646 

ст-ца Тбилисская 

 

Об отмене приказа №631 «О подготовке и проведении сочинения 

(изложения), как допуске к государственной итоговой аттестации 

 в 2020 - 2021 учебном году» от 18.11.2020 г. 

 

В связи с приказом Минпровсещения России и Рособрнадзора №665/1156 

«Об особенностях проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования в 2020/2021 учебном 

году в части проведения итогового сочинение (изложения)» от 24.11.2020 года 

итоговое сочинение (изложение) для участников ГИА проводится 5 апреля 2021 

года, дополнительные даты 21 апреля и 5 мая 2021 года, ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Отменить действие приказа № 631 «О подготовке и проведении 

сочинения (изложения), как допуске к государственной итоговой аттестации в 

2020-2021 учебном году» от 18.11.2020 г1. 

 

2. Малюга Н.Г., зам.директоора по УВР, довести до сведения учителя, 

детей, родителей данный приказ. 

 

3. Сабельникову А.А., ответственному за ведение сайта школы, разместить 

на сайте, скан-копию приказа Минпровсещения России и Рособрнадзора 

№665/1156 «Об особенностях проведения государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам среднего общего образования в 2020/2021 

учебном году в части проведения итогового сочинение (изложения)» от 

24.11.2020 года. 

 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ «СОШ № 6»      И.А. Костина 


